АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025 № 178

О внесении изменений в
постановление от 04.03.2016 № 263
«О перечне организаций, в
которых лица, осужденные к
исправительным работам,
отбывают наказание»

В соответствии со статьей 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской
Федерации, ч. 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по
согласованию с Белогорским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН
России по Амурской области,

 постановляю:

1. Перечень организаций, в которых лица, осужденные к исправительным

работам, не имеющие основного места работы, отбывают наказание,
утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 04.03.2016
№ 263 «О перечне организаций, в которых лица, осужденные к
исправительным работам, отбывают наказание» (в редакции от 18.10.2024
№ 2388), изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Внести настоящее постановление в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика,
финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
экономике Л.В. Цыркунову.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                              О.М. Сапожникова

                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                                Администрации г. Белогорск

         07.02.2025 № 178

Перечень организаций, в которых лица, осужденные к исправительным

работам, не имеющие основного места работы, отбывают наказание

№
п/п

Наименование
организации, ИНН,

ОГРН/ОГРНИП

Юридический адрес
организации

Фактический адрес
организации

1 ООО «Белогорский
хлеб»,
ИНН 2804016854,
ОГРН 1142804000646,
(по согласованию)

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
пер. Краснобульварный,
д. 43

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
пер. Краснобульварный,
д. 43

2 ОАО
«Горпищекомбинат»,
ИНН 2804002516,
ОГРН 1022800713869,
(по согласованию)

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 123

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 123

3 ООО «Автодорсфера»,
ИНН 2804018890,
ОГРН 1182801007014

676805, Амурская
область, г.о. город
Белогорск,  г.
Белогорск, ул.
Набережная, д. 80, кв.
71 А

676853, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Производственная,
д. 30

4 МБУ «Услуги»,
ИНН 2804019439,
ОГРН 1192801007080,
(по согласованию)

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 97

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 97

5 ООО «Амурский
литейный завод»,
ИНН 2804019051,
ОГРН 1182801010490

676854, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Фрунзе, д. 7

676854, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Фрунзе, д. 7

6 ИП Сердюк И.А.,
ИНН 282402599994,
ОГРНИП
319280100005816

676855, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Ломоносова, д. 8 А,
кв. 1

676855, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Ломоносова, д. 8 А,
кв. 1

7 Путевая машинная
станция   № 46 –
структурное
подразделение
Забайкальской дирекции
по ремонту пути –
структурное
подразделение
Центральной дирекции
по ремонту пути –
филиал ОАО

107174, г. Москва, вн.
тер. г. муниципальный
округ Басманный, ул.
Новая Басманная, д.2/1,
стр. 1

676864, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Невского, д. 1 «А»

2

«Российские железные
дороги»,
ИНН 7708503727,
ОГРН 1037739877295
(по согласованию)

8 ООО «Крепость»,
ИНН 2804018192, ОГРН
1172801003979
(по согласованию)

675000, Амурская
область,
г. Белогорск, территория
ТОР Амурская

676850, Амурская
область,
г. Белогорск, ул.
Краснофлотская,   д. 48

9 ООО «Омега»,
ИНН 2804019647, ОГРН
1192801010852

676855, Амурская
область,
г. Белогорск, ул. Чехова,
3Д, 50Б

676805, Амурская
область,
г. Белогорск, ул.
Скорикова, д. 20А

10 ИП Мельниченко В.И.,
ИНН 280400440404,
ОГРНИП
304280422200010

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Кирова, д. 59, кв. 26

676854, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Сенная, д.2

	№178 от 07.02.2025
	Приложение к №178